

Kashcow ApS

Vodskovvej 41, 1., 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 19 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Tønnov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kashcow ApS
Vodskovvej 41, 1.
9310 Vodskov

CVR-nr.: 29 19 86 24
Stiftet: 9. december 2005
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jesper Tønnov Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål udgivelse og handel med musik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.421 mod 118.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.397 mod 83.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	44.421	118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-533	-2
Driftsresultat	43.888	116
Andre finansielle indtægter	1.393	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.920	-6
Resultat før skat	39.361	110
1 Skat af årets resultat	-8.964	-27
Årets resultat	30.397	83
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.397	83
Disponeret i alt	30.397	83

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1
Anlægsaktiver i alt	1.000	2
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.295	11
Tilgodehavender i alt	11.295	11
Likvide beholdninger	323.878	281
Omsætningsaktiver i alt	335.173	292
Aktiver i alt	336.173	294

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-19.971	-51
Egenkapital i alt	<u>105.029</u>	<u>74</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.156	64
Selskabsskat	5.278	22
Anden gæld	147.710	124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.144</u>	<u>220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.144</u>	<u>220</u>
Passiver i alt	<u>336.173</u>	<u>294</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.095	21
Årets regulering af udskudt skat	-131	6
	8.964	27
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		8.000
Kostpris ultimo		8.000
Af- og nedskrivninger primo		7.467
Årets afskrivninger		533
Af- og nedskrivninger ultimo		8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.000	1
Kostpris ultimo	1.000	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	1
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-50.368	-134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.397</u>	<u>83</u>
	<u>-19.971</u>	<u>-51</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		